
Uchwała Nr LV/862/23 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania członków Rady Muzeum Bitwy pod Grunwaldem w Stębarku na kadencję 
2024-2027. 

Na podstawie art. 11 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2022 r. poz. 385) 

w związku z § 9 ust. 1 Statutu Muzeum Bitwy pod Grunwaldem w Stębarku stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr IV/55/11 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 22 lutego 2011 r. 

w sprawie podziału Muzeum Warmii i Mazur w Olsztynie poprzez wyłączenie Oddziału Muzeum Bitwy 

Grunwaldzkiej w Stębarku jako odrębnej instytucji kultury pod nazwą Muzeum Bitwy pod Grunwaldem 

w Stębarku, zmienionej uchwałami Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego Nr XXXV/702/14 

z dnia 25 marca 2014 r. oraz Nr LIII/820/23 z dnia 26 września 2023 r. uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się członków Rady Muzeum Bitwy pod Grunwaldem w Stębarku na kadencję 2024 -
2027, w składzie: 
1) Pani Katarzyna Pawlak – wskazana przez Organizatora, 
2) Pan Piotr Żuchowski – wskazany przez Organizatora, 
3) Pan Lech Romuald Trawicki – wskazany przez Organizatora, 
4) Pan Andrzej Wiczkowski – wskazany przez organ samorządu terytorialnego, 
5) Pan Artur Różański – wskazany przez stowarzyszenia naukowe i twórcze, 
6) Pani Ilona Grabowska – wskazana przez stowarzyszenia naukowe i twórcze, 
7) Pan Andrzej Korytko – wskazany przez stowarzyszenia naukowe i twórcze; 
8) Pan Janusz Trupinda – wskazany przez fundacje i inne instytucje wspierające działalność muzeum; 
9) Pan Mirosław Janusz Hoffmann – wskazany przez Dyrektora muzeum, 
10) Pan Henryk Jan Kacprzyk – wskazany przez Radę muzeum. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38DA6C51-714E-403E-A672-BF3DC6333723. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/862/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-19T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




